

چهارشنبه ۲۰ دی ۱۳۹۶ • ۲۲ ربیع الثانی ۱۴۳۹ • ۱۰ ژانویه ۲۰۱۸

بانک

تسهیلات اعطایی بانک رفاه به بخش‌های مختلف اقتصادی

سرویس

بانک رفاه در ۹ماهه نخست سال جاری، در بخش های کشاورزی، صنعت و معدن، مسکن و ساختمان، بازرگانی، خدمات و متفرقه بالغ بر ۲۲۵،۱۸۱ میلیارد ریال تسهیلات اعطا کرد.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی بانک رفاه؛ در ۹ ماهه نخست سال جاری، تعداد ۵۵۵۶ فقره تسهیلات قرض الحسنه مشاغل خانگی، اشتغال زایی و کارفرمایان طرح های مدد جویی به مبلغ ۶۶۳،۹۷۶ میلیون ریال به معرفی شدگان کمیته امداد امام خمینی (ره)، سازمان بهزیستی و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از سوی بانک رفاه پرداخت شده است.بانک رفاه همچنین در مدت یاد شده بالغ بر ۲،۰۰۳ میلیارد ریال تسهیلات از محل منابع قراردادهای سپرده گذاری صندوق توسعه ملی اعطا کرده است.

بازدید مدیرعامل بانک ملت از گروه صنعتی ماموت

سرویس بانک-دکتر محمد بیگدلی مدیرعامل بانک ملت و جمعی از مدیران ارشد این بانک از بخشی های مختلف گروه صنعتی ماموت، بازدید کردند.

دکتر بیگدلی در این بازدید که بهمن اسکندری معاون مدیرعامل در امور بانکداری شرکتی و تجاری و مسعود نصر اصفهانی مدیر امور بانکداری شرکتی وی را همراهی می کردند، پس از بازدید از بخش های مختلف تولید و خطوط مونتاژ گروه صنعتی ماموت، از مشتریان بانک ملت، به گفت و گو با فردوس مدیرعامل گروه صنعتی ماموت پرداخت. دکتر بیگدلی با اشاره به این که گروه صنعتی ماموت جزو ارزنده ترین مشتریان بانک ملت است، افزود: بانک ملت آماده توسعه و گسترش مناسبات فی مابین است.وی همچنین خواستار تمرکز کلیه امور بانکی گروه ماموت در بانک ملت و همکاری هر چه بیشتر گروه با شرکت‌های زیرمجموعه بانک مانند بیمه ما شد. بهمن اسکندری معاون مدیرعامل در امور بانکداری شرکتی و تجاری نیز در جریان این بازدید، با ابراز خرسندی از تعاملات مجموعه ماموت و بانک ملت، بر رسیدگی سریع و ویژه ی درخواست های شرکت ماموت در قالب تفاهم نامه منعقدۀ تاکید کرد. فردوس مدیرعامل گروه صنعتی ماموت نیز در سخنانی از بانک ملت به عنوان بزرگترین حامی شرکت طی چندین سال فعالیت خود در امر تولید یاد کرد و خواستار مشارکت و همکاری بیشتر بانک در جهت پیشبرد اهداف تولیدی و خدماتی گروه ماموت شد.

۱- شماره و موضوع مناقصه: مناقصه شماره ۹۶/۱۱۴۷ (انجام خدمات

فنی و غیر فنی واحد مخابرات و ارتباطات)

۲- نام و نشانی مناقصه گزار: استان خراسان رضوی-کیلومتر ۱۶۵ جاده مشهد/سر خس-شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد.

۳- شرایط مناقصه گر: کلیه شرکت های دارای تاییدیه اداره کار و امور اجتماعی در کد های فعالیت الف - خدمات عمومی و ب- تعمیر و نگهداری (دارا بودن تاییدیه صلاحیت در هر دو رشته ی اعلام شده الزامی می باشد).

۴- مهلت و آدرس دریافت اسناد: حداکثر تا ساعت ۱۵ مورخ ۹۶/۱۰/۲۷.
متقاضیان می توانند به صورت حضوری یا در دست داشتن درخواست کتبی جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس : مشهد-خیابان آیکوه-تیش دانشسرای شمالی-شماره-۲۵۵-واحد امور قراردادها مراجعه نمایند و یا درخواست کتبی خود را جهت شرکت در مناقصه به شماره نمابر ۰۵۵-۳۷۲۹۸۰-۵۱-ارسال نمایند، در این صورت اسناد مناقصه به آدرس این متقاضیان ارسال خواهد گردید.
متقاضیان بعد از دریافت اسناد مناقصه می بایست حداکثر تا ساعت ۱۵ مورخ ۹۶/۱۱/۱۷ پیشنهاد خود را تکمیل و به صورت

هدف گذاری ایجاد یک میلیون و ۳۳ هزار شغل در سال ۹۷

نویخت با اشاره به مفاد لایحه بودجه سال آینده گفت: برای سال ۹۷ ایجاد یک میلیون و ۳۳ هزار فرصت شغلی هدف گذاری شده است.
محمدباقر نوبخت از سرمایه گذاری ۷۳،۴ میلیارد تومانی در طرحهای تولید و اشتغال و ۲۵۴،۳ هزار میلیارد تومانی در طرح های عمرانی خبر داد و گفت: مجموع منابع سرمایه گذاری ها در بودجه سال آینده ۳۲۷،۷ هزار میلیارد تومان خواهد بود.

وی در عین حال خاطرنشان کرد: رشد اقتصادی بدون نفت ۶ درصد در نظر گرفته شده است.

رئیس سازمان برنامه و بودجه از اختصاص ۷۳ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان برای توسعه طرح بنگاههای تولیدی و اشتغالزای کوچک و متوسط کشور در سال ۹۷ خبر داد.

محمدباقر نوبخت با اشاره به اختصاص ۲۵۴ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان برای طرح های عمرانی کشور افزود: سال گذشته اعتبار اختصاص یافته به بنگاه های کوچک و متوسط ۱۷ هزار میلیارد تومان بود که این رقم به ۷۳ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان ارتقا یافته است و همچنین اعتبار طرح های عمرانی از ۴۰ هزار میلیارد تومان به ۲۵۴ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان در بودجه ۹۷ افزایش یافته است. وی با اشاره به اینکه برای ایجاد یک میلیون و ۳۳ هزار فرصت شغلی در سال آینده ۳۲۷ هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری کرده ایم گفت: برای توسعه طرح های تولیدی اشتغال زا، برنامه تدوین شده است. نوبخت در خصوص تأمین اعتبار مورد نیاز برای طرح های اشتغالزا افزود: ۱۷ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان از بودجه عمومی، ۱۵ هزار میلیارد تومان از صندوق توسعه ملی، ۳۵ هزار میلیارد تومان از تسهیلات بانکی و شش هزار میلیارد تومان از محل ماده اعتبارات قانون حمایت از تولید و ایجاد اشتغال پایدار در مناطق عشایری و روستایی تأمین خواهد شد. وی با اشاره به اجرای سیاست های بودجه سال آینده به صورت پیشرفته، ادامه داد: دولت برای دستیابی به رشد منفی مواجه بود سیاستی را برای خروج از رکود و حرکت به سمت رونق آغاز کرده است که این سیاست در دو گام انجام می شود که یکی از آنها اختصاص تسهیلات بانکی به واحدهای تولیدی و بخش خصوصی برای فعال شدن است. نوبخت تعداد واحدهای تولیدی تعیین شده برای دریافت تسهیلات در سال گذشته را هفت هزار و ۵۰۰ واحد نیمه فعال اعلام کرد و گفت: فعالسازی این واحدها قرار بود با اعتبار ۱۶ هزار میلیارد تومانی اجرای شود که این رقم امسال با ۱۷ هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان افزایش یافته است.

وی استفاده از منابع خزانه دولت برای طرح های عمرانی را ۴۲ هزار میلیارد تومان در سال

رئیس سازمان برنامه و بودجه تشریح کرد؛

اشتغال دولت در بخش مسکن نیز گفت: با کمک به احیا صد هزار واحد مسکونی بافت فرسوده ۲۴۰ هزار نفر و با کمک به تأمین مسکن روستایی و اجتماعی به تفکیک ۵۰ هزار واحد مسکونی شهری و ۵۰ هزار واحد مسکونی روستایی ۶۰ هزار نفر و در مجموع ۳۰۰ هزار نفر در سال ۹۷ مشغول به کار می شوند.رئیس سازمان برنامه و بودجه درباره چگونگی احیاء بافت های فرسوده نیز گفت: کل محله های بافت های فرسوده ایران شناسایی شده و تلاش می شود با همکاری شهرداران کل محله

با نقشه ای مناسب بازسازی شود و ساکنان آن در مدت بازسازی در منطقه ای دیگر اسکان یابند.

وی اضافه کرد: دارندگان این واحدهای فرسوده برای واحد بازسازی شد هزینه ای پرداخت نمی کنند اما از آنجا که تعداد واحدهای بیشتری به دست انبوه سازان در بافت های فرسوده احداث می شود به متقاضیان این واحدها که بیشتر مزدوجین جدید هستند ۶۰ درصد وام با سود ۹ درصد پرداخت می کنیم.نوبخت شروع اجرای این طرح را در صدهزار واحد از بافت های فرسوده اعلام کرد و گفت: با اجرای این طرح در سال آینده ۲۴۰ هزار شغل ایجاد می شود. براساس برنامه تبیین شده در چهار سال و تا سال هزار و چهارصد، ۴۰۰ هزار واحد مسکونی جدید در بافت های فرسوده ایجاد می شود که متوسط تسهیلات دولت در بخش روستایی ۱۹ میلیون تومان با سود پنج درصد و در مناطق شهری میانگین ۲۷ میلیون تومان با سود ۹ درصد خواهد بود.

سهمیه اشتغال براساس نیاز استان ها تعیین می شود

رئیس سازمان برنامه و بودجه اختصاص سهمیه برای ایجاد فرصت شغلی را با توجه به نرخ بیکاری در استان ها اعلام کرد. محمدباقر نوبخت با اشاره به اینکه استان هایی که مشکل بیکاری بیشتری دارند سهمیه بیشتری دریافت خواهند کرد افزود: براساس برنامه ریزی های انجام شده در بخش کشاورزی در سال آینده ۶۷ هزار فرصت شغلی در قالب سه طرح کشت گلخانه ای با ۳۳ هزار فرصت شغلی، پرورش مالی در قفس با ۱۴ هزار فرصت و صنایع تبدیلی و تکمیلی با ۲۰ هزار فرصت شغلی تعیین شده است. وی سهم بخش گردشگری را برای ایجاد شغل ۱۹۳ هزار و ۹۲ نفر اعلام کرد و گفت: براساس برنامه ریزی های انجام شده در سال گذشته در قالب طرح های کارروزی دولت موفق به پرداخت حق بیمه افراد مشمول طرح و پرداخت بخشی از دستمزد آنان به کارفرمایانی که اقدام به جذب کارورزان می کنند شده بود که در این قالب اسمال ۲۲۱ هزار فرصت شغلی ایجاد خواهد شد.نوبخت درخصوص ایجاد اشتغال در صنایع کوچک و خوشه های صنعتی اشتغالزا افزود: ۲۴ هزار و ۵۵۲ نفر در این بخش جذب خواهند شد.

رئیس سازمان برنامه و بودجه با اشاره به ۷۱ هزار پروژه عمرانی ناتمام موجود در کشور گفت:

از این تعداد ۶ هزار پروژه ملی ناتمام و ۶۵ هزار پروژه استانی ناتمام است که این پروژه ها در دو حالت حاکمیتی و پروژه های قابل واگذاری ساماندهی خواهد شد.وی با اشاره به واگذاری ۴ هزار میلیارد طرح در سال آینده به بخش خصوصی افزود: مابقی طرح ها قابل واگذاری به طور کامل نیست اما امکان مشارکت بخش خصوصی در آن وجود دارد.نوبخت گفت: در تکمیل طرح نیمه تمام صنعتی سال ۹۷ بخش خصوصی در ۵ رشته فعالیت پراشتغال حدود ۵۱ هزار و ۵۱۵ نفر شغل ایجاد خواهد کرد.وی با اشاره به اینکه ایجاد بیش از ۱ میلیون فرصت شغلی در سال ۹۷ در دستور کار است افزود: با تحقق این هدف گذاری علاوه بر ایجاد اشتغال برای ۸۳۸ هزار جوان وارد شده به بازار کار بخشی از بیکاران نیز مشغول به کار خواهند شد.نوبخت گفت: همه سیاست های تعیین شده در جهت اقتصاد مقاومتی و دستیابی به برنامه های ششم توسعه است.

تسهیلات ویژه ای در اختیار بنگاه های کوچک و متوسط قرار می گیرد

رئیس سازمان برنامه و بودجه با اشاره به تخصیص ۱۷ هزار و ۹۰۰ میلیارد تومانی بودجه در سال گذشته و ۲۰ هزار میلیارد تومانی در سال جاری به بنگاه های کوچک و متوسط گفت: برای سال آینده نیز برای بهره مندی این واحدهای اشتغالزا تسهیلات ویژه ای درنظر گرفته می شود. محمدباقر نوبخت در جواب به این سوال که دولت برای کاهش هزینه های جاری خود در سال آینده چه برنامه ای دارد؟ پاسخ داد: اولاً قرار نیست مانند امسال سال آینده نیز بر حقوق مدیران افزوده شود چراکه برای پرداخت حقوق سقفی درنظر گرفته شده است ضمن اینکه مانند سال ۹۶ در ضوابط اجرایی بودجه ای برگزاری هرگونه همایش را منوط به کسب اجازه کرده ایم.وی در عین حال تصریح کرد: از نمایندگان مجلس تقاضا کردیم در ۴ مورد با بودجه پیشنهادی دولت موافقت کنند؛ نخست درباره تخصیص بودجه ۹۱ هزار میلیارد

تومانی کمک به صندوق های بازنشستگی همین طور تخصیص ۵۷ هزار میلیارد تومانی بودجه به بخش آموزش و تحقیقات، تخصیص اعتبار ۵۱ هزار میلیارد تومانی به بخش دفاع و امنیت کشور و در نهایت اختصاص ۲۵ هزار میلیارد تومانی برای کمک به بخش سلامت کشور که امیدواریم با تقاضای ما موافقت شود. نوبخت درباره محدودیت های ایجادشده (فیلترینگ) فضای اینترنتی و تأثیر آن بر بودجه ۳۰۰ هزار میلیارد ریالی دولت گفت: قطعاً باید برای بهره گیری از اینترنت که برای آن ایجاد ۱۰۰ هزار فرصت شغلی درنظر گرفته شده برنامه ریزی مناسبی صورت گیرد. وی درباره افزایش قیمت ارز مخصوصاً دلار نیز افزود: دولت همچنان به تقویت پول ملی تأکید دارد و سیاست های دولت که از طریق شورای پول و اعتبار اعمال می شود، بدون تغییر نوسانات احساسی ناشی از تحولات را کنترل می کند.نوبخت همین طور درباره انتشار اوراق مالی اسناد خزانه و سکوک برای تأمین منابع عمومی بودجه و اینکه از این طریق دولت استقراض می کند گفت: طبق قانون نسبت انتشار این اوراق به تولید ناخالص داخلی می تواند تا ۴۰ درصد باشد درحالیکه مجموع بدهی های دولت حدود ۶۰ هزار میلیارد تومان است که این میزان در مقایسه با عدد ۱۵۶۷ میلیارد تومانی تولید ناخالص داخلی رقم کوچکی است.

۳۳شماره ۲۲۹۰

بانک

«بله» تحولی جدی در بومی سازی شبکه های اجتماعی

سرویس

بانک رفاه در راستای تأکید برنامه های توسعه پنج ساله کشور بر تحقق دولت الکترونیک و نقش غیرقابل انکار نظام بانکی در این زمینه، نرم افزار «بله» توانسته تحولی جدی در بانکداری الکترونیک و بومی سازی شبکه های اجتماعی ایجاد کند.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، نرم افزار بله به عنوان یک نمونه موفق در حوزه استارت آپ ها و تنها پیام رسان دو منظوره با قابلیت ارائه خدمات مالی متنوع، امکان پرداخت و درخواست پول، پرداخت قبوض، خرید شارژ، عملیات کارت به کارت، پرداخت قبوض خدماتی، پرداخت خرافی خودرو و پرداخت عوارض خروج از کشور بر روی شبکه اجتماعی را فراهم کرده است و به همین جهت می تواند همانند کارت های شتاب بانکی به نیاز مردم در این زمینه پاسخ دهد. از سویی موضوع پرداخت در شبکه اجتماعی به عنوان یک ارزش افزوده و خدمت جدید به مردم نقش بی بدیلی در تحول نظام بانکی و پاسخگویی به نیازهای مردم در حوزه بانکداری نوین ایجاد کرده است. همچنین حمایت بانک ملی ایران از استارت آپ ها و طراحی و راه اندازی این نرم افزار بومی توسط نخبگان کشور، گامی مهم در راستای تحقق تأکیدات دولت به استفاده از ظرفیت ها و ایجاد زمینه بروز استعدادهای صاحبان فکر و ایده کشور است که از این جهت مورد تقدیر مسئولان کشور نیز قرار گرفته است.از سویی در شرایطی که پیام رسان ها جایگاه مهمی در کسب و کارها پیدا کرده اند و با توجه به از دسترس خارج شدن پیام رسان های غیربومی طی روزهای اخیر، بنابراین «بله» به دلیل ویژگی های خاص خود و حمایت سیستم بانکی می تواند به راحتی نیازهای کاربران خود را در این بخش هم پاسخگو باشد.

از سوی بانک شهر صورت گرفت؛
افزایش خدمات به نایبانیان در شعب بانک شهر

سرویس شهری - در راستای تسهیل در ارائه خدمات ویژه به نایبانیان، سیستم ارائه خدمات بانکی نایبانیان برای نخستین بار در سرپرستی منطقه ۵ بانک شهر(البرز) راه اندازی شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر،شهرام عالی پور با بیان این مطلب گفت:این سیستم به منظور تسهیل در ارائه خدمات به نایبانیان در شعبه فردیس کرج راه اندازی شده است. رئیس سرپرستی منطقه ۵ البرز بانک شهر در ادامه افزود: با توجه به جایگاه اجتماعی این بانک و محور فعالیت‌های آن در ارتقای سطح کیفی زندگی شهروندان، سرویس دهی به افراد نایبنا در شعبه فردیس کرج آغاز شد.

عالی پور با اشاره به ویژگی های این دستگاه خاطر نشان کرد: این دستگاه به شکل کیبورد است و نایبانیان می‌توانند با استفاده از این دستگاه، همه خدمات بانکی از جمله افتتاح حساب، واریز و برداشت وجه، خدمات کارت و غیره را دریافت کنند.

آگهی مناقصه

اداره کل زندانهای استان لرستان تحت عنوان (دستگاه مناقصه گزار) در نظر دارد انجام خدمات بخش بهداشت و درمان زندانهای استان لرستان را از طریق مناقصه عمومی به شرکتهای واجد شرایط به صورت حجمی واگذار نماید.

۱- موضوع مناقصه :

خدمات بخش بهداشت و درمان زندانهای استان لرستان

۲- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه :

ضمانت شرکت در مناقصه مبلغ ۰/۰۰۰/۴۱۹/۰۰۰ ریال (چهارصد و نوزده میلیون ریال) بصورت ضمانتنامه بانکی به نام اداره کل زندانهای استان لرستان که به مدت ۳ ماه اعتبار داشته باشد و یا واریزی نقدی وجه به شماره حساب ۰۱۴۹۰۰۰۰۳۱۷۰۲۱۷ به نام تمرکز وجوه سپرده اداره کل زندانهای استان لرستان

۳- محل ، زمان و مهلت دریافت اسناد، تحویل و گشایش پیشنهادها :

دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات دولت الکترونیک از تاریخ ۲۰ / ۱۰ / ۹۶ تا حداکثر ۲۴ / ۱۰ / ۹۶ و مهلت ارائه اسناد حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۰۸ / ۱۱ / ۹۶ می باشد و در صورت انصراف ، مراتب انصراف را حداکثر تا تاریخ ۱ / ۱۱ / ۹۶ به این اداره کل اعلام نمایید.

زمان و محل بازگشایی پاکات مورخ ۰۹ / ۱۱ / ۹۶ راس ساعت ۱۰ صبح در محل اداره کل زندانهای لرستان می باشد نحوه ارائه اسناد مناقصه : ۱- **پاکت الف :** ضمانتنامه بانکی ۲- **پاکت ب:** اسناد مناقصه از جمله آخرین آگهی تغییرات اساسنامه شرکت ، گواهی صلاحیت و سایر مدارک ۳- **پاکت ج :** شامل فرم پیشنهاد قیمت و کلیه پاکات در پاکت دیگری قرار گیرد ضمنا کلیه اسناد مناقصه می بایست به امضا مقام مجاز شرکت طبق آخرین آگهی تغییرات و مهر شرکت برسد ضمنا کلیه مراحل شرکت در مناقصات شامل دریافت اسناد، ارائه اسنادو بازگشایی پاکات از طریق سامانه تدارکات دولت الکترونیک می باشد.

۴- مبلغ برآورد اولیه : ۰/۳۴/۸۰۶/۱۸۳/۰۴ریال

۵- مدت اجرا : ۳ ماه

۶- رتبه مورد نیاز : داشتن رتبه بندی و صلاحیت معتبر از اداره کار و امور اجتماعی

اداره کل زندانهای استان لرستان

سید کمال الدین حسینی

سر پورست سازمان